daKynbTeT MHXEHEPHO-TEXHOTOTNYECKUNA
dopma 0byyeHusa: 3a04Has
Kypc 2

JaTta Bpewms

11 anBapA 8:00-9:30
MoHen-K 9:40-11:10
11:40-13:10

13:20-14:50
15:20-16:50

17:00-18:30

12 aHBaps 8:00-9:30
BTopHUK 9:40-11:10
11:40-13:10

13:20-14:50
15:20-16:50

17:00-18:30
13 aHBaps 8:00-9:30

Cpepa 9:40-11:10

11:40-13:10

PACIMMNCAHWE 3AHATNA
I cemecTp 2020-2021 y4yebHbIli rog,

pynna 9520

HanpaBneHune NofroToBKM:
44.04.01 Meparornyeckoe obpasoBaHue (npoduas NHxeHepHas negarornka)

TexHo/0rum CoBpeMeHHOro NPON3BOACTBA (EKLNA)
Cutpukos ¢.0. https://kpfu.nj/faritf.sitdikov
TexHOornm COBPEMEHHOIO NPOM3BOACTBA (neKL M)
Cutgukos ®.9. https://kpfu.ru/faritf.sitdikov
Teopus 1 MeTogMKa 06yYeHMs 0O EeTEXHUYECKUM AnCLMIMHaM (Nekumns)
AxwmetoB J1.I". httDs://kDfu.ru/linar.ahmetov

Teopus n meTofnKa 06yUyeHNs obLLeTEXHNYECKMM gucumnanHam (nekums)
AxmeTos J1.T'. https://kpfu.ru/linar.ahmetov
TexHONorMm COBPEMEHHOIO MPOU3BOACTBA (TEKLNSA)

Cutpukos .0, https://kpfu.ru/faritf.sitdikov
TexHONornm coBpeMeHHOro Npon3BoAcTBa (abopaTtopHas paboTa)
Cutpunkos ®.0. https://kDfu.ru/faritf.sitdikov

TexHonorua aBTOMaTM3NpPoOBaHHOIO Npomn3eoacTBa (J'IeKLI,I/IFI)

dansxos N.WN. https://kpfu.ru/irek.falvahov
TexHonorus aBToMaTM3npPOBaHHOTO NMPOU3BOACTBA (eKLus)
dansaxos UN.U. https://kpfu.ru/irek.falyahov

TexHonornm COBPEMEHHOI0 Npon3BoacTBa (nabopaTopHaa paboTa)
Cutgukos ®.9. https://kpfu.ru/faritf.sitdikov

Appec: CtpouTeneid, 16
Aya

502
502

308

308
502

502

502
502

502


https://kpfu.nj/faritf.sitdikov
https://kpfu.ru/faritf.sitdikov
https://kpfu.ru/linar.ahmetov
https://kpfu.ru/faritf.sitdikov
https://kDfu.ru/faritf.sitdikov
https://kpfu.ru/irek.falvahov
https://kpfu.ru/irek.falyahov
https://kpfu.ru/faritf.sitdikov

n:xun-14:aum lexHonoruy CoOBPeMEHHOro nNpons3BoacTea (nabopatopHasa pabora)
Cutgnkos ®.0. https://kpfu.ru/faritf.sitdikov
15:20-16:50
17:00-18:30
14 anBaps 8:00-9:30 TexHonorns asToMaTU3NPOBaHHOIO NMPOM3BOACTBA (IeKLMNSA)
dansaxos N.N. https://kpfu.ru/irek falyahov
UeTBepr 9:40-11:10 TexHONorus aBToMaTM3MpPOBaHHOIO NPon3BoACcTBa (NabopaTtopHas paboTa)
®anaxos N.N. https://kpfu.ru/irek falvahov
11:40-13:10 TexHONornm coBpeMeHHOro nNpon3sojcTea (nabopartopHas paborTa)
Cutpukos ¢.9. https://kpfu.ru/faritf.sitdikov
13:20-14:50 TexHo/iormm CoOBPEMEHHOI0 NPOn3BOACTBa (nabopaTtopHaa paboTa)
Cutgukos ®.0. https://kpfu.ru/faritf.sitdikov
15:20-16:50
17:00-18:30
15 aHBaps 8:00-9:30
MaTHnya 9:40-11:10 Teopus U MeTogMKa 06yUYeHUs OBLLETEXHUYECKUM JUCLMUNIMHAM (NeKumns)
AxwmeTos J1.I". https://kpfu.ru/linar.ahmetov
11:40-13:10 Teopusi 1 MeTOAMKa 06YYeHMS 0OLETEXHUYECKUM AMCLMNIMHaM (NeKkumns)
AxwmeTos J1.I". https://kpfu.ru/linar.ahmetov
13:20-14:50 TexHOonorum COBPEMEHHOIO NPON3BOACTBA (1abopaTtopHas paboTa)
Cutgnkos .. https://kpfu.ru/faritf.sitdikov
15:20-16:50 LinthpoBble TeEXHONOTMW B UHXEeHepHOM 06pa3oBaHuy (leKuuns)
Cutankos ®.0. https://kpfu.ru/faritf.sitdikov
17:00-18:30
16 AHBapA 8:00-9:30 LingppoBble TEXHONOTMW B UHXEeHepHOM 06pa3oBaHuy (leKuuns)
Cutpukos ¢.0. https://kpfu.ru/faritt.sitdikov
Cy66oTa 9:40-11:10 Lindposble TeEXHONOTMM B MHXEHEPHOM 06pa3oBaHuu (nabopaTopHas paboTa)
Cutpukos ®.0. https://kpfu.ru/faritf.sitdikov
11:40-13:10 TexXHONorum COBPEMEHHOI0 NPOU3BOACTBA (3K3aMeH)
Cutankos .0, https://kpfu.ru/faritf.sitdikov
13:20-14:50
15:20-16:50
17:00-18:30
18 aHBaps 8:00-9:30
MoHea-K 9:40-11:10
11:40-13:10 LinthpoBble TeXHONOIMM B UHXEHEPHOM 06pa3oBaHuK (nabopaTtopHas paboTa)

Cutpukos ®.0. https://kpfu.ni/faritf.sitdikov

8 B 8 & g8 8 8B B 3

8

&

13:20-14:50 depepanbHbie rocyaapcTBeHHble 06pa3oBaTebHble CTaHAAPThl U CTaHAAPT NPodeccMoHanbHOM 4eATeNbHOCTH

negarora (nekuyms) BuHorpagos B.J1.
https://kDfu.ru/main?p id=31515


https://kpfu.ru/faritf.sitdikov
https://kpfu.ru/irek.falyahov
https://kpfu.ru/irek.falvahov
https://kpfu.ru/faritf.sitdikov
https://kpfu.ru/faritf.sitdikov
https://kpfu.ru/linar.ahmetov
https://kpfu.ru/linar.ahmetov
https://kpfu.ru/faritf.sitdikov
https://kpfu.ru/faritf.sitdikov
https://kpfu.ru/faritt.sitdikov
https://kpfu.ru/faritf.sitdikov
https://kpfu.ru/faritf.sitdikov
https://kpfu.ni/faritf.sitdikov
https://kDfu.ru/main?p

19 aHBaps
BTOpHUK

20 aHBap4a

Cpegpa

21 aHBapA

UeTBepr

22 AHBap4a
MatHnuya

15:20-16:50

17:00-18:30
8:00-9:30
9:40-11:10

11:40-13:10

13:20-14:50

15:20-16:50
17:00-18:30
8:00-9:30

9:40-11:10

11:40-13:10

13:20-14:50

15:20-16:50
17:00-18:30
8:00-9:30

9:40-11:10

11:40-13:10

13:20-14:50

15:20-16:50

17:00-18:30
8:00-9:30

9:40-11:10

11:40-13:10

13:20-14:50

15:20-16:50

d)e,u,epaanble rocyaapCTBEHHbIE o6pasoBaTeanb|e CTaHAapThbl N CTaHAapT I'IpO(*)QCCI/IOH&J'IbHOVI NeATENIbHOCTH

neparora (nekuyus) BuHorpagos B.J1.
https://knfli.ru/main7D icH31515

Teopus 1 MeTofMKa 00yYeHMs 0O ETEXHNYECKUM AUcUMnanHaM (MpakTuka)
AxwmeToB n1.I"

Teopua 1 MeToAMKa 06yUYeHNA 06LLETEXHUYECKUM gUCUUNAINHAM (NPaKTUKa)
AXMETOB N.T.

LintpoBble TEXHONOTMKN B MHXeHEPHOM obpa3oBaHun (nabopaTopHasa pabora)
Cutgnkos .. https://kptu.ru/faritf.sitdikov

https://kDfu.ru/linar.ahmetov

https://kpfu.ru/linar.ahmetov

TexHoorus aBToMaTM3MpoBaHHOI0 NMPOM3BOACTBA (nabopaTopHasa paboTa)
danaxos N.W.
TexHOoNnorus aBToMaTM3MpPoOBaHHOIO Npou3BoAcTBa (labopatopHas paboTa)
danaxos N.W.
LintpoBble TeXHONOTMU B MHXeHEpPHOM obpa3oBaHun (nabopaTopHasa paboTa)
CUTANKOB & . @, https://kpfu.ru/faritf.sitdikov
LindpoBble TEXHOIOTUU B MHXEHEPHOM 06pa3oBaHuK (nabopaTopHas paboTa)
Cutgunkos ®.0. https://kpfu.ru/faritf.sitdikov

https://kpfu.ru/irek.falyahov

https://kpfu.ru/irek.falvahov

TexHONorns aBToOMaTM3MPOBaHHOIO NPou3BOACTBa (nabopaTopHasa paboTa)
danaxos N.U.
TexHo/orus aBToMaTM3nMpoBaHHOI0 NMPOU3BOACTBaA (nabopaTopHasa paboTa)
dansaxos N.U.
LlngpoBble TEXHONOTUN B MHXEHEPHOM 06pa3oBaHuM (nabopatopHas paboTa)
Cutgnkos .9, https://kpfu.ru/faritf.sitdikov
VIHHOBaALMOHHbIE TEXHONOTMM HAayKOEMKUX oTpacnei (nekumus)
Cutgnkos .. https://kpfu.ru/faritf.sitdikov

https://kpfu.ru/irek.falvaliov

https://kpfu.ru/irek.falvahov

TexHONMorma aBToMaTu3MpoBaHHOIo NPomn3BoACTBa (3a4eT)
danaxos n.u.
VIHHOBALMOHHbIE TEXHOIOTUM HAayKOEMKWNX OTpacfen (nekuus)
CVIT,CI,I/I KOB @ .. https://kpfu.ru/faritf.sitdikov
VIHHOBALMOHHbIE TEXHOIOTUM HAayKOEMKWNX OTpacnen (nekuus)
CUTANKOB © .0 . https://kpfu.ru/faritf sitdikov

https://kpfu.ru/irek.falyahov

308

308

105

502

502

105

105

502

502

105

304

502

304

304


https://knfli.ru/main7D
https://kDfu.ru/linar.ahmetov
https://kpfu.ru/linar.ahmetov
https://kptu.ru/faritf.sitdikov
https://kpfu.ru/irek.falyahov
https://kpfu.ru/irek.falvahov
https://kpfu.ru/faritf.sitdikov
https://kpfu.ru/faritf.sitdikov
https://kpfu.ru/irek.falvaliov
https://kpfu.ru/irek.falvahov
https://kpfu.ru/faritf.sitdikov
https://kpfu.ru/faritf.sitdikov
https://kpfu.ru/irek.falyahov
https://kpfu.ru/faritf.sitdikov
https://kpfu.ru/faritf.sitdikov

23 AHBapA
Cyb66oTa

25 AHBapA

MoHea-K

26 aHBaps

BTopHUK

27 AHBap4

Cpega

28 aHBaps

17:00-18:30
8:00-9:30
9:40-11:10
11:40-13:10
13:20-14:50
15:20-16:50
17:00-18:30
8:00-9:30

9:40-11:10

11:40-13:10

13:20-14:50
15:20-16:50
17:00-18:30

8:00-9:30

9:40-11:10

11:40-13:10

13:20-14:50

15:20-16:50

17:00-18:30
8:00-9:30

9:40-11:10

11:40-13:10

13:20-14:50

15:20-16:50
17:00-18:30

8:00-9:30

depnepanbHble TOCyaapcTBEHHbIE 06pa3oBaTe/ibHble CTaHAAPTHI U CTaHAAPT NPOMECCMOHANbHOW AeATENIbHOCTY
negarora (nNpakTunka) BuHorpagos B.J1.

https://kDfu.ru/main7o id—31515
degepanbHble rOCyAapCTBEHHbIe 06pa3oBaTeNibHble CTaHAapThl U CTaHAAPT NPOGECCMOHaNbHON AesTeNbHOCTH
negarora (NpakTuka) BuHorpagos B.J1.

https://kDfu.ru/main?D id=31515

VIHHOBaLMOHHbIE TEXHONOTMM HAYKOEMKUX OTpacnei (NpakTunka)
Cutgnkos ®.0. https://kpfii.ru/faritf.sitdikov

depfepanbHble rOCyAapCTBEHHbIe 06pa3oBaTe/ibHble CTaHAAPTbl U CTaHAAPT NPOMECCMOHANbHOW AeATENbHOCTY
negarora (nNpakTuka) BuHorpagos B.J1.
https://kpfu.ru/main7p id=31515

depepanbHble rocyapcTBeHHbIE 06pa3oBaTe/ibHble CTAHAAPTHI M CTaHAAPT NPOeccCUoHanbHOWM AesTeNbHOCTY

negarora (nNpakTunka) BuHorpagos B.J1.
https://kpfu.ru/main7p id=31515

LingppoBble TEXHONOTUN B UHXEHEPHOM 06pa3oBaHuMu (3a4eT)
Cutgukos ¢.0. https://kpfu.ru/faritf.sitdikov

®defepanbHble TOCYAAPCTBEHHbIE 06pa30BaTe/bHbIE CTAHAAPTHI U CTaHAAPT NPOECCUOHANLHOW AEATENBHOCTM

neparora (3aver) BuHorpagos B.J1.
https://kDfu.ru/main?D id=31515

Teopus 1 MeToAMKa 0ByYeHUa 06LLeTEXHUYECKUM gucLuuUnIMHaM (NpakTuKa)
AxwmeTos J1.I". https://kpfu.ru/linar.ahmetov
Teopus 1 MeToAMKa 0ByYeHUa 06 EeTEXHUYECKUM JUCLUNIMHAM (MPaKTUKa)
AxwmeToB J1.T".
NHHOBaALMOHHbIE TEXHONOTMM HAYKOEMKMX OTpac/fieil (NpakTunka)
Cutankos .9, httDs://kDfu.ru/faritf.sitdikov

httos://kDfu.ru/linar.ahmetov

Teopus 1 meToAnKa 06yUyeHUs 06 EeTEXHUYECKUM JucCLMNAnHaM (NpakTuka)
AxwmeTtos J1.T". https://kpfu.ru/linar.ahmetov

308

308

304

308

308

208

308

308

308

304

308


https://kDfu.ru/main7o
https://kDfu.ru/main?D
https://kpfii.ru/faritf.sitdikov
https://kpfu.ru/main7p
https://kpfu.ru/main7p
https://kpfu.ru/faritf.sitdikov
https://kDfu.ru/main?D
https://kpfu.ru/linar.ahmetov
https://kpfu.ru/linar.ahmetov

UeTBepr

29 aHBaps

MatHuua

30 AHBap4a

Cyb66oTa

9:40-11:10

11:40-13:10

13:20-14:50
15:20-16:50
17:00-18:30

8:00-9:30

9:40-11:10

11:40-13:10

13:20-14:50

15:20-16:50

17:00-18:30
8:00-9:30

9:40-11:10

11:40-13:10
13:20-14:50
15:20-16:50
17:00-18:30

Teopus 1 MeTOgMKa 06yYeHMs 06LWEeTEXHUYECKUM SucuunanHam (nabopatopHaa paboTa)
AxwmeToB n.I".
VIHHOBaLWOHHbIE TEXHONOIUN HayKOEMKUX OTpacsein (NpakTuka)

Cutgnkos ©.9. https://kpfu.ru/faritf.sitdikov

https://kpfu.ru/linar.ahinetov

Teopusi n MeToAMKa 00yUYeHUA 06LLETEXHUYECKUM AucumnanHaMm (nabopatopHas paboTa)
AxmeToB J1.T. https://kpfu.ru/linar.ahmetov

Teopus 1 MeToAMKa 0OyUYeHUA 06LLETEXHUYECKUM AucumnanHaM (nabopatopHas paboTa)
AxwmeTtos J1.T.
VIHHOBALMOHHbIE TEXHOIOTUN HAayKOEMKUX OTpacnei (3ayer)
Cutankos @.90. https://kpfu.ru/faritf.sitdikov

https://kpfu.ni/linar.ahmetov

Teopus U MeTOAMKA 06YUeHNs 06LIETEXHUYECKUM AUCLUNMHAM (9K3aMeH)

AxmeTos J1.T. https://kpfu.ru/linar.ahmetov

3aBeaylounii oTAeNeHNEM

308

304

308

308

304

308


https://kpfu.ru/linar.ahinetov
https://kpfu.ru/faritf.sitdikov
https://kpfu.ru/linar.ahmetov
https://kpfu.ni/linar.ahmetov
https://kpfu.ru/faritf.sitdikov
https://kpfu.ru/linar.ahmetov

