

У Т В Е Р Ж Д АЮ  
Зам. директора по ОД ЕИ КФУ  
И.П. Михайлова  
« 2020 г.



## РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

И семестр 2020-2021 учебный год

Факультет инженерно-технологический

Форма обучения: заочная

Курс 2

Адрес: Строителей, 16

Дата	Время	Группа <u>9520</u>	
		Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (профиль Инженерная педагогика)	Ауд
<b>11 января</b>	<b>8:00-9:30</b>		
<b>Понед-к</b>	<b>9:40-11:10</b>		
	<b>11:40-13:10</b>	Технологии современного производства (лекция) Ситдиков Ф.Ф. <a href="https://kpfu.ru/faritf.sitdikov">https://kpfu.ru/faritf.sitdikov</a>	502
	<b>13:20-14:50</b>	Технологии современного производства (лекция) Ситдиков Ф.Ф. <a href="https://kpfu.ru/faritf.sitdikov">https://kpfu.ru/faritf.sitdikov</a>	502
	<b>15:20-16:50</b>	Теория и методика обучения общетехническим дисциплинам (лекция) Ахметов Л.Г. <a href="https://kpfu.ru/linar.ahmetov">https://kpfu.ru/linar.ahmetov</a>	308
	<b>17:00-18:30</b>		
<b>12 января</b>	<b>8:00-9:30</b>		
<b>Вторник</b>	<b>9:40-11:10</b>		
	<b>11:40-13:10</b>	Теория и методика обучения общетехническим дисциплинам (лекция) Ахметов Л.Г. <a href="https://kpfu.ru/linar.ahmetov">https://kpfu.ru/linar.ahmetov</a>	308
	<b>13:20-14:50</b>	Технологии современного производства (лекция) Ситдиков Ф.Ф. <a href="https://kpfu.ru/faritf.sitdikov">https://kpfu.ru/faritf.sitdikov</a>	502
	<b>15:20-16:50</b>	Технологии современного производства (лабораторная работа) Ситдиков Ф.Ф. <a href="https://kpfu.ru/faritf.sitdikov">https://kpfu.ru/faritf.sitdikov</a>	502
	<b>17:00-18:30</b>		
<b>13 января</b>	<b>8:00-9:30</b>	Технология автоматизированного производства (лекция) Фаляхов И.И. <a href="https://kpfu.ru/irek.falyahov">https://kpfu.ru/irek.falyahov</a>	502
<b>Среда</b>	<b>9:40-11:10</b>	Технология автоматизированного производства (лекция) Фаляхов И.И. <a href="https://kpfu.ru/irek.falyahov">https://kpfu.ru/irek.falyahov</a>	502
	<b>11:40-13:10</b>	Технологии современного производства (лабораторная работа) Ситдиков Ф.Ф. <a href="https://kpfu.ru/faritf.sitdikov">https://kpfu.ru/faritf.sitdikov</a>	502

	<b>15:20-14:50</b>	Технологии современного производства (лабораторная работа) Ситдиков Ф.Ф. <a href="https://kpfu.ru/faritf.sitdikov">https://kpfu.ru/faritf.sitdikov</a>	502
	<b>15:20-16:50</b>		
	<b>17:00-18:30</b>		
<b>14 января</b>	<b>8:00-9:30</b>	Технология автоматизированного производства (лекция) Фаляхов И.И. <a href="https://kpfu.ru/irek.falyahov">https://kpfu.ru/irek.falyahov</a>	502
<b>Четверг</b>	<b>9:40-11:10</b>	Технология автоматизированного производства (лабораторная работа) Фаляхов И.И. <a href="https://kpfu.ru/irek.falyahov">https://kpfu.ru/irek.falyahov</a>	502
	<b>11:40-13:10</b>	Технологии современного производства (лабораторная работа) Ситдиков Ф.Ф. <a href="https://kpfu.ru/faritf.sitdikov">https://kpfu.ru/faritf.sitdikov</a>	502
	<b>13:20-14:50</b>	Технологии современного производства (лабораторная работа) Ситдиков Ф.Ф. <a href="https://kpfu.ru/faritf.sitdikov">https://kpfu.ru/faritf.sitdikov</a>	502
	<b>15:20-16:50</b>		
	<b>17:00-18:30</b>		
<b>15 января</b>	<b>8:00-9:30</b>		
<b>Пятница</b>	<b>9:40-11:10</b>	Теория и методика обучения общетехническим дисциплинам (лекция) Ахметов Л.Г. <a href="https://kpfu.ru/linar.ahmetov">https://kpfu.ru/linar.ahmetov</a>	308
	<b>11:40-13:10</b>	Теория и методика обучения общетехническим дисциплинам (лекция) Ахметов Л.Г. <a href="https://kpfu.ru/linar.ahmetov">https://kpfu.ru/linar.ahmetov</a>	308
	<b>13:20-14:50</b>	Технологии современного производства (лабораторная работа) Ситдиков Ф.Ф. <a href="https://kpfu.ru/faritf.sitdikov">https://kpfu.ru/faritf.sitdikov</a>	502
	<b>15:20-16:50</b>	Цифровые технологии в инженерном образовании (лекция) Ситдиков Ф.Ф. <a href="https://kpfu.ru/faritf.sitdikov">https://kpfu.ru/faritf.sitdikov</a>	208
	<b>17:00-18:30</b>		
<b>16 января</b>	<b>8:00-9:30</b>	Цифровые технологии в инженерном образовании (лекция) Ситдиков Ф.Ф. <a href="https://kpfu.ru/faritf.sitdikov">https://kpfu.ru/faritf.sitdikov</a>	208
<b>Суббота</b>	<b>9:40-11:10</b>	Цифровые технологии в инженерном образовании (лабораторная работа) Ситдиков Ф.Ф. <a href="https://kpfu.ru/faritf.sitdikov">https://kpfu.ru/faritf.sitdikov</a>	105
	<b>11:40-13:10</b>	Технологии современного производства (экзамен) Ситдиков Ф.Ф. <a href="https://kpfu.ru/faritf.sitdikov">https://kpfu.ru/faritf.sitdikov</a>	502
	<b>13:20-14:50</b>		
	<b>15:20-16:50</b>		
	<b>17:00-18:30</b>		
<b>18 января</b>	<b>8:00-9:30</b>		
<b>Понед-к</b>	<b>9:40-11:10</b>		
	<b>11:40-13:10</b>	Цифровые технологии в инженерном образовании (лабораторная работа) Ситдиков Ф.Ф. <a href="https://kpfu.ru/faritf.sitdikov">https://kpfu.ru/faritf.sitdikov</a>	105
	<b>13:20-14:50</b>	Федеральные государственные образовательные стандарты и стандарт профессиональной деятельности педагога (лекция) <a href="https://kpfu.ru/main?p_id=31515">https://kpfu.ru/main?p_id=31515</a> Виноградов В.Л.	308

	<b>15:20-16:50</b>	Федеральные государственные образовательные стандарты и стандарт профессиональной деятельности педагога (лекция)	<a href="https://kpfu.ru/main?p_id=31515">https://kpfu.ru/main?p_id=31515</a>	308
	<b>17:00-18:30</b>			
<b>19 января</b>	<b>8:00-9:30</b>			
<b>Вторник</b>	<b>9:40-11:10</b>	Теория и методика обучения общетехническим дисциплинам (практика) Ахметов Л.Г.	<a href="https://kpfu.ru/linar.ahmetov">https://kpfu.ru/linar.ahmetov</a>	308
	<b>11:40-13:10</b>	Теория и методика обучения общетехническим дисциплинам (практика) Ахметов Л.Г.	<a href="https://kpfu.ru/linar.ahmetov">https://kpfu.ru/linar.ahmetov</a>	308
	<b>13:20-14:50</b>	Цифровые технологии в инженерном образовании (лабораторная работа) Ситдиков Ф.Ф.	<a href="https://kpfu.ru/faritf.sitdikov">https://kpfu.ru/faritf.sitdikov</a>	105
	<b>15:20-16:50</b>			
	<b>17:00-18:30</b>			
<b>20 января</b>	<b>8:00-9:30</b>	Технология автоматизированного производства (лабораторная работа) Фаляхов И.И.	<a href="https://kpfu.ru/irek.falyahov">https://kpfu.ru/irek.falyahov</a>	502
<b>Среда</b>	<b>9:40-11:10</b>	Технология автоматизированного производства (лабораторная работа) Фаляхов И.И.	<a href="https://kpfu.ru/irek.falyahov">https://kpfu.ru/irek.falyahov</a>	502
	<b>11:40-13:10</b>	Цифровые технологии в инженерном образовании (лабораторная работа) Ситдиков Ф.Ф.	<a href="https://kpfu.ru/faritf.sitdikov">https://kpfu.ru/faritf.sitdikov</a>	105
	<b>13:20-14:50</b>	Цифровые технологии в инженерном образовании (лабораторная работа) Ситдиков Ф.Ф.	<a href="https://kpfu.ru/faritf.sitdikov">https://kpfu.ru/faritf.sitdikov</a>	105
	<b>15:20-16:50</b>			
	<b>17:00-18:30</b>			
<b>21 января</b>	<b>8:00-9:30</b>	Технология автоматизированного производства (лабораторная работа) Фаляхов И.И.	<a href="https://kpfu.ru/irek.falyahov">https://kpfu.ru/irek.falyahov</a>	502
<b>Четверг</b>	<b>9:40-11:10</b>	Технология автоматизированного производства (лабораторная работа) Фаляхов И.И.	<a href="https://kpfu.ru/irek.falyahov">https://kpfu.ru/irek.falyahov</a>	502
	<b>11:40-13:10</b>	Цифровые технологии в инженерном образовании (лабораторная работа) Ситдиков Ф.Ф.	<a href="https://kpfu.ru/faritf.sitdikov">https://kpfu.ru/faritf.sitdikov</a>	105
	<b>13:20-14:50</b>	Инновационные технологии наукоемких отраслей (лекция) Ситдиков Ф.Ф.	<a href="https://kpfu.ru/faritf.sitdikov">https://kpfu.ru/faritf.sitdikov</a>	304
	<b>15:20-16:50</b>			
	<b>17:00-18:30</b>			
<b>22 января</b>	<b>8:00-9:30</b>			
<b>Пятница</b>	<b>9:40-11:10</b>	Технология автоматизированного производства (зачет) Фаляхов И.И.	<a href="https://kpfu.ru/irek.falyahov">https://kpfu.ru/irek.falyahov</a>	502
	<b>11:40-13:10</b>	Инновационные технологии наукоемких отраслей (лекция) Ситдиков Ф.Ф.	<a href="https://kpfu.ru/faritf.sitdikov">https://kpfu.ru/faritf.sitdikov</a>	304
	<b>13:20-14:50</b>	Инновационные технологии наукоемких отраслей (лекция) Ситдиков Ф.Ф.	<a href="https://kpfu.ru/faritf.sitdikov">https://kpfu.ru/faritf.sitdikov</a>	304
	<b>15:20-16:50</b>			

17:00-18:30			
<b>23 января</b>	<b>8:00-9:30</b>		
<b>Суббота</b>	<b>9:40-11:10</b>		
	<b>11:40-13:10</b>		
	<b>13:20-14:50</b>		
	<b>15:20-16:50</b>		
	<b>17:00-18:30</b>		
<b>25 января</b>	<b>8:00-9:30</b>	Федеральные государственные образовательные стандарты и стандарт профессиональной деятельности педагога (практика) <a href="https://kpfu.ru/main?p_id=31515">https://kpfu.ru/main?p_id=31515</a>	308 Виноградов В.Л.
<b>Понед-к</b>	<b>9:40-11:10</b>	Федеральные государственные образовательные стандарты и стандарт профессиональной деятельности педагога (практика) <a href="https://kpfu.ru/main?p_id=31515">https://kpfu.ru/main?p_id=31515</a>	308 Виноградов В.Л.
	<b>11:40-13:10</b>	Инновационные технологии научоемких отраслей (практика) Ситдиков Ф.Ф. <a href="https://kpfu.ru/faritf.sitdikov">https://kpfu.ru/faritf.sitdikov</a>	304
	<b>13:20-14:50</b>		
	<b>15:20-16:50</b>		
	<b>17:00-18:30</b>		
<b>26 января</b>	<b>8:00-9:30</b>	Федеральные государственные образовательные стандарты и стандарт профессиональной деятельности педагога (практика) <a href="https://kpfu.ru/main?p_id=31515">https://kpfu.ru/main?p_id=31515</a>	308 Виноградов В.Л.
<b>Вторник</b>	<b>9:40-11:10</b>	Федеральные государственные образовательные стандарты и стандарт профессиональной деятельности педагога (практика) <a href="https://kpfu.ru/main?p_id=31515">https://kpfu.ru/main?p_id=31515</a>	308 Виноградов В.Л.
	<b>11:40-13:10</b>	Цифровые технологии в инженерном образовании (зачет) Ситдиков Ф.Ф. <a href="https://kpfu.ru/faritf.sitdikov">https://kpfu.ru/faritf.sitdikov</a>	208
	<b>13:20-14:50</b>		
	<b>15:20-16:50</b>		
	<b>17:00-18:30</b>		
<b>27 января</b>	<b>8:00-9:30</b>	Федеральные государственные образовательные стандарты и стандарт профессиональной деятельности педагога (зачет) <a href="https://kpfu.ru/main?p_id=31515">https://kpfu.ru/main?p_id=31515</a>	308 Виноградов В.Л.
<b>Среда</b>	<b>9:40-11:10</b>	Теория и методика обучения общетехническим дисциплинам (практика) Ахметов Л.Г. <a href="https://kpfu.ru/linar.ahmetov">https://kpfu.ru/linar.ahmetov</a>	308
	<b>11:40-13:10</b>	Теория и методика обучения общетехническим дисциплинам (практика) Ахметов Л.Г. <a href="https://kpfu.ru/linar.ahmetov">https://kpfu.ru/linar.ahmetov</a>	308
	<b>13:20-14:50</b>	Инновационные технологии научоемких отраслей (практика) Ситдиков Ф.Ф. <a href="https://kpfu.ru/faritf.sitdikov">https://kpfu.ru/faritf.sitdikov</a>	304
	<b>15:20-16:50</b>		
	<b>17:00-18:30</b>		
<b>28 января</b>	<b>8:00-9:30</b>	Теория и методика обучения общетехническим дисциплинам (практика) Ахметов Л.Г. <a href="https://kpfu.ru/linar.ahmetov">https://kpfu.ru/linar.ahmetov</a>	308

<b>Четверг</b>	<b>9:40-11:10</b>	Теория и методика обучения общетехническим дисциплинам (лабораторная работа) Ахметов Л.Г. <a href="https://kpfu.ru/linar.ahmetov">https://kpfu.ru/linar.ahmetov</a>	308
	<b>11:40-13:10</b>	Инновационные технологии наукоемких отраслей (практика) Ситдиков Ф.Ф. <a href="https://kpfu.ru/faritf.sitdikov">https://kpfu.ru/faritf.sitdikov</a>	304
	<b>13:20-14:50</b>		
	<b>15:20-16:50</b>		
	<b>17:00-18:30</b>		
<b>29 января</b>	<b>8:00-9:30</b>	Теория и методика обучения общетехническим дисциплинам (лабораторная работа) Ахметов Л.Г. <a href="https://kpfu.ru/linar.ahmetov">https://kpfu.ru/linar.ahmetov</a>	308
<b>Пятница</b>	<b>9:40-11:10</b>	Теория и методика обучения общетехническим дисциплинам (лабораторная работа) Ахметов Л.Г. <a href="https://kpfu.ru/linar.ahmetov">https://kpfu.ru/linar.ahmetov</a>	308
	<b>11:40-13:10</b>	Инновационные технологии наукоемких отраслей (зачет) Ситдиков Ф.Ф. <a href="https://kpfu.ru/faritf.sitdikov">https://kpfu.ru/faritf.sitdikov</a>	304
	<b>13:20-14:50</b>		
	<b>15:20-16:50</b>		
	<b>17:00-18:30</b>		
<b>30 января</b>	<b>8:00-9:30</b>	Теория и методика обучения общетехническим дисциплинам (экзамен) Ахметов Л.Г. <a href="https://kpfu.ru/linar.ahmetov">https://kpfu.ru/linar.ahmetov</a>	308
<b>Суббота</b>	<b>9:40-11:10</b>		
	<b>11:40-13:10</b>		
	<b>13:20-14:50</b>		
	<b>15:20-16:50</b>		
	<b>17:00-18:30</b>		

Заведующий отделением



Ахметов Л.Г.